CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN CHUYỂN CA THI
Học kỳ ……  Năm học 20……- 20……

Kính gửi:  	- Phòng Đào tạo - Trường Đại học Nông - Lâm Bắc Giang;
[bookmark: _GoBack]	- Phòng Khảo thí và đảm bảo chất lượng đào tạo.

Tên em là: ………………………………………………… Ngày sinh: …………………….
MSSV	: ……………………… Ngành: ………………………… Lớp: 	……………………..

Sau khi em xem lịch thi kết thúc học phần học kỳ, em xin chuyển ca thi:
Tên học phần: ………………………………………………………………………………
Hình thức đăng ký học:            Học lần 1               Học lại, học cải thiện 
Học chung với lớp: ………………………… ngày thi: ……………… giờ thi: …………….
Sang thi ngày ……………… giờ thi: …………….
Lý do: ………………………………………………………………………………………...
………………………………………………………………………………………………..
………………………………………………………………………………………………..
Em xin cam đoan sẽ đi thi theo đúng lịch được chuyển.
Em xin chân thành cảm ơn.

CỐ VẤN HỌC TẬP
	Ngày … tháng … năm …
NGƯỜI LÀM ĐƠN

	PHÒNG KHẢO THÍ  & ĐBCLĐT
	PHÒNG ĐÀO TẠO

Ghi chú:  Sinh viên gửi đơn lên phòng Đào tạo trước ca thi chậm nhất là 03 ngày. Sau khi hoàn thành thủ tục, sinh viên nộp bản chính cho phòng Khảo thí và ĐBCLĐT, phôtô 02 bản: 01 bản nộp cho Phòng Đào tạo, 01 bản sinh viên giữ.